

РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

			-
01.08.2018		№ 155-PГ	
	 - -		_

г. Екатеринбург

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Верхняя Пышма

В соответствии с частью 2¹ статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 27 пункта 1 статьи 44 Устава Свердловской области, на основании уведомления Думы городского округа Верхняя Пышма об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Верхняя Пышма и о начале формирования конкурсной комиссии:

- 1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Верхняя Пышма:
- 1) Вольфа Виталия Александровича, Управляющего администрацией Западного управленческого округа Свердловской области;
- 2) Соколову Наталью Викторовну, Директора Департамента по местному самоуправлению Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области;
- 3) Третьякова Антона Валерьевича, Директора Департамента внутренней политики Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области;
- 4) Ширалиева Ильхама Сабзалиевича, Заместителя Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области Директора Департамента кадровой политики и контроля Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области.
 - 2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Областной газете».

Исполняющий обязанности Губернатора Свердловской облабо



А.В. Орлов